3.4
347
Kabelbeschermingssystemen
Accessoires beschermslang
HelaGuard accessoires
•	  AFCS bevestigingsbeugel,
gegalvaniseerd staal met pvc-beschermprofiel
HelaGuard AFCS bevestigingsbeugel met beschermprofiel.
MAteriAAl gegalvaniseerd staal (GS),
Polyvinylchloride (PVC)
Gebruikstemperatuur -20 °C tot +105 °C
tyPe
Nominale
Ø
Breedte
(W)
Breedte
(W2)
Montagegat
Ø (FH) inhoud Kleur Artikelnr.
AFCS10 10 12,7 17,4 5,1 10 st. metaal (ML), zwart (BK) 166-50600
AFCS12 12 12,7 17,4 5,1 10 st. metaal (ML), zwart (BK) 166-50601
AFCS16 16 12,7 17,4 5,1 10 st. metaal (ML), zwart (BK) 166-50602
AFCS20 20 12,7 17,4 5,1 10 st. metaal (ML), zwart (BK) 166-50603
AFCS25 25 12,7 17,4 5,1 10 st. metaal (ML), zwart (BK) 166-50604
AFCS32 32 12,7 17,4 5,1 10 st. metaal (ML), zwart (BK) 166-50605
AFCS40 40 25,4 30,5 14,2 x 17,5 5 st. metaal (ML), zwart (BK) 166-50606
AFCS50 50 25,4 30,5 14,2 x 17,5 5 st. metaal (ML), zwart (BK) 166-50607
AFCS63 63 25,4 30,5 14,2 x 17,5 1 st. metaal (ML), zwart (BK) 166-50608
AFCS75 75 25,4 30,5 14,2 x 17,5 1 st. metaal (ML), zwart (BK) 166-50609
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
HelaGuard AFCSS, bevestigingsbeugel uit RVS.
MAteriAAl RVS316 (SS316)
Gebruikstemperatuur -100 °C tot +400 °C
tyPe
Nominale
Ø
Breedte
(W)
Montagegat
Ø (FH) inhoud Kleur Artikelnr.
AFCSS10 10 11,1 5,1 10 st. metaal (ML) 166-50610
AFCSS12 12 11,1 5,1 10 st. metaal (ML) 166-50611
AFCSS16 16 11,1 5,1 10 st. metaal (ML) 166-50612
AFCSS20 20 11,1 5,1 10 st. metaal (ML) 166-50613
AFCSS25 25 11,1 5,1 10 st. metaal (ML) 166-50614
AFCSS32 32 11,1 5,1 10 st. metaal (ML) 166-50615
AFCSS40 40 12,7 7,1 5 st. metaal (ML) 166-50616
AFCSS50 50 12,7 7,1 5 st. metaal (ML) 166-50617
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
•	  AFCSS bevestigingsbeugel, roestvaststaal
HelaGuard accessoires
Uitgave mei 2013